
Березовское муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №21» 
(БМАОУ СОШ №21) 

       
 

Приказ 
 

от 09.07.2024 г.           №  33 
 

О зачислении первоклассников в БМАОУ СОШ №21 на 2024-2025 учебный год 
 

     На основании приказа управления образования БГО № 38 от 19.02.2024г. «О закреплении 
микрорайонов за общеобразовательными организациями», поданных заявлений родителей 
(законных представителей) и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
       Зачислить в БМАОУ СОШ №21 обучающихся первых классов 2024 – 2025 учебного года  
1человек: 
 

№ п/п Регистрационный № заявления  Дата подачи заявления 
1 17205253710832585 09.07.2024 

 
 

Директор БМАОУ СОШ №21              И.Ю.Ковалева 


